

טוסקנה

הכרמים, הכפרים והאנשים
שמאחורי היין והקולינריה

3-8.3.25

בהדרכת אורית גרינבוים-לירון

VINSPIRATION
יין והשראה

יום 1

ברוכים הבאים לטוסקנה

נגיע בטיסה ישירה לרומא בשעות הבוקר, משם נצא לכיוון הכרמים והמרחבים של טוסקנה היפיפיה.

נעצור לארוחת צהריים ביקב יפיפה הממוקם בקרבת קו החוף וחולש על נוף עוצר נשימה של מרחבים ירוקים, כרמים, מטעי זיתים וים. לאחר סיור בכרם ובמרתף המרשים של היקב, נטעם ממגוון יינותיהם בליווי ארוחת צהריים נהדרת.

נמשיך בדרכנו צפונה, אל העיירה Montalcino הקסומה, ונתקבל במלון 4 כוכבים כפרי, שם נלון בשני הלילות הקרובים.

לאחר צ'ק אין ומנוחה קלה, נצא לטיול רגלי קצר להכיר את סמטאות העיירה, אותו נסיים במסעדה מקומית אלגנטית ומרשימה, לארוחת ערב ראשונה וחגיגית שתלווה בטעימה מיינות האזור.



יום 2

מונטלצ'ינו

דרומית לסיינה נמצא הכפר Montalcino, ממנו מגיעים כמה מהינות הגדולים ביותר בטוסקנה ובאיטליה כולה. הזן הנטוע כאן הוא סנז'ובזה, אשר מענבי הכרכמים הטובים ביותר מייצרים את יינות הברונלו די מונטלצ'ינו המפורסמים.

נתחיל את יומנו בביקור ביקב קטן ומקסים, שם נגלה חביות ייחודיות והמצאות נוספות, לצד מסורת ארוכת שנים, ואת גבינת הריקוטה הטובה בעולם.

נמשיך ליקב הבא, אחד מיקבי האסטייט הראשונים במונטלצ'ינו וכיום גם אחד היקבים האורגניים הידועים באזור טוסקנה. יקב זה הוא מיצרני הברונלו המוערכים בעולם. נלמד על עשיית היקב, נבקר בחווה האורגנית שלהם ונזכה לטעימה מיוחדת של יינותיהם, בליווי ארוחת צהריים.

בערב, לאחר מנוחה קלה, נסעד בטרטוריה מקומית ונהנה מאוכל טוסקני אותנטי ונהדר.



בין סיינה לקיאנטי קלאסיקו

סיינה, החבוייה בין גבעות טוסקנה, היא אחת מערי ימי הביניים היפות ביותר באיטליה, עם ההיסטוריה והתרבות העשירה שלה. יצירת מופת שמורה בצורה מפוארת. נתחיל את היום שלנו בביקור בשוק המפורסם והססגוני של סיינה, בסיוור מודרך שייקח אותנו בין סמטאות העיר העתיקה העמוסות דוכני פירות, ירקות, כמהין, גבינות, נקניקים ועוד ועוד. נזכה להכיר גם פינות חמד בעיר היפה ונשמע על סודותיה ותרבותה.

נמשיך מכאן לאזור ל Chianti Classico, אולי אזור היין המפורסם בעולם, בהשראתו נכתבו אינספור ספרים וסרטים, ויינות המחוז מפורסמים בעולם כולו. היום נבקר ביקב שאחראי במידה רבה על הנוסחה ליינות אזור קיאנטי כולו ושמציג בצורה מופלאה את הנאמנות למסורת העתיקה, אשר ביכולתם להעביר את הטועם חוויה בלתי נשכחת.

לאחר הביקור המרגש נעשה את דרכנו אל העיר היפהפיה פירנצה, בה נלון בשלושת הלילות הקרובים. לאחר צ'ק אין מהיר וזמן להתארגנות, נצא אל העיר למסעדה מקומית המגישה את אחת המנות המזוהות ביותר עם האזור, ה-Bistecca Fiorentina.



סן ג'ימיניאנו ופטריות כמהין

היום פנינו לעיירה הקסומה San Gimignano.

נצא להרפתקה עם צייד פטריות כמהין וכלבו, בחיפוש אחר הפקעת היקרה. לאחר שנחזור עם האוצר שלנו, נאכל ארוחת צהריים דשנה מתובלת בכמהין טריות, במסעדת החווה.

נמשיך אל לב העיר העתיקה של סן ג'ימיניאנו ונזכה לזמן חופשי לשוטט בין סמטאותיה הציוריות ולאכול מהגלידה הנחשבת הטובה בעולם כולו. נבקר ביקב מקומי המייצר את אחד מהיינות הלבנים הטובים ביותר בטוסקנה. נסייר בכרמים ונטעם מיינות היקב המעולים.

בשעות הערב נחזור לפירנצה לערב חופשי, לשיטוט לילי בין סמטאות העיר היפה. נמליץ על אחד מברי היין של העיר הממוקם על גג מלון מפורסם וחולש על נוף העיר המנצנצת.



יום 5

הקולינריה של פירנצה

פירנצה היא העיר הגדולה והמרכזית בטוסקנה וככזו, היא גם בירת הקולינריה של האזור.

נתחיל את היום בטיול קולינרי בעיר בליווי מדריכה מקומית המכירה היטב כל פינה בעיר היפה ונהנה ממטעמים מקומיים שונים.

לאחר הסיור נזכה לזמן חופשי לביקור באינספור החנויות, המעדניות ולמי שירצה, גם המסעדות שבעיר.

בשעות אחר הצהריים נתאחד שוב לחוויה רב חושית. נזכה לפגוש שף אמן מעוטר מישלן ואיתו נצא למסע בעקבות מקורות השראתו. הוא יקח אותנו לסיפור שמאחורי האוכל, שם משתקפת הפילוסופיה הקולינרית שלו בין הטעמים, הצורות, הטקסטורות והצבעים. נפשיל שרולים ונתנסה בהכנת מנות מבית היוצר שלו. נהנה מפירות עמלנו בארוחת ערב חגיגית בה נסכם את החוויה הטוסקנית שלנו עם מגוון יינות מרחבי האזור.



ולסיום, מקיאנטי ועד אורבייטו

רגע לפני שנאמר שלו לטוסקנה היפה, נבקר ביקב נוסף במחוז קיאנטי קלאסיקו, שהוקם עוד במאה ה-10. האחוזה, בדמות מבצר עתיק היושבת על צלע הר, מפורסמת בייצור יינות קיאנטי קלאסיקו מהאיכות הגבוהה ביותר וכמו כן בפאר העתיק שלה.

מכאן, נמשיך דרומה, אל עבר מחוז לאציו ושדה התעופה של רומא. בדרכנו חזרה נעצור לביקור באחת הערים היפות והמרשימות באיטליה, Orvieto. עם שקית של ערמונים קלויים שיצאו הרגע מהאש, נטפס אל ראש העיר, שם, לרגלי הכנסייה המרשימה, נשקיף על הגבעות היפיפיות של אזור Umbria.

בשעות אחר הצהריים נצא לכיוון שדה התעופה ברומא, לטיסת לילה ישירה חזרה לתל אביב.



אורית גרינבוים-לירון

כנכדה ובת לחובבות יין גדולות, יין תמיד עורר באורית עניין והיווה מנוע ללמידה. לאחר תקופה בה חיה עם משפחתה במדריד, שם חוותה והכירה את תרבות היין המקומית, חזרה לארץ והחליטה להפוך את אהבתה הגדולה למקצוע.

לאחר שסיימה את לימודי הדיפלומה ביין ואלכוהול בבית הספר הלונדוני WSET, אורית החלה להרצות בבית הספר לין W-wine school, היא מנחה קורסי יין במסגרות שונות, ומדריכה סדנאות.

אורית שופטת בתחרויות יין, כותבת תוכן ומאמרים בנושא, וכותבת במדור היין והאלכוהול של וואלה "סנהדרינק". היא מגישה יחד עם קובי קלייטמן, את פודקאסט היין "יין לשניים", ובין לבין נהנית לטייל ולהדריך באזורי היין היפים בעולם, בפרט איטליה וספרד.

עבור אורית, יין הוא לא רק משקה. היא מאמינה שכאשר מצליחה להבין יין היא מתחילה להבין את ההקשר התרבותי שלו, את ההיסטוריה, הגאוגרפיה, העבר ההווה והעתיד של המקום ממנו הוא בא. יין מחבר אותה למקומות, לסיפורים ובעיקר לאנשים. וכשהיין טוב הוא מעניק לה אושר צרוף.



€ 3,880 למשתתף
בהרשמה מוקדמת עד 30.9.24
מחיר מלא - € 4,200

המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות ביטוח ביטול נסיעה וכל הוצאה אחרת הנעשית בזמן חופשי.

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי: € 600.

ברכישה עצמית של כרטיס הטיסה תינתן הנחה בסך € 300 למשתתף. בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום, ספק או יקב חלופי ברמה זהה.

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה. ניתן לעיין בתקנון המלא באתר החברה [ובקישור הזה](#).

להרשמה

הפרטים הטכניים



מה כולל

- מדריכה ישראלית מומחית יין והאזור - אורית גרינבוים לירון
- טיסה ישירה, סדירה, במחלקת תיירים
- הסעה ונהג צמוד
- 2 לילות במלון 4 כוכבים כפרי במונטלצ'ינו ע"ב זוג בחדר + ארוחות בוקר
- 3 לילות במלון 4 כוכבים בפירנצה ע"ב זוג בחדר + א. בוקר
- ביקורים וטעימות ביקבים, כמפורט בתוכנית
- 4 ארוחות צהריים, כולל יין
- 3 ארוחות ערב, כולל יין
- ציד פטריות כמהין
- סיור שוק ותרבות בסיינה
- סיור קולינרי בפירנצה
- סדנת בישול וארוחת ערב עם שף מישלן
- מפגש מקדים בישראל
- קבוצה קטנה ואינטימית - עד 15 משתתפים

במקרה של ביטול על ידי הלקוח

עד 90 יום לפני מועד היציאה מישראל	החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף
עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל	סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה
בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה	לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול

ביטול בכתב בלבד.

אם מועד הביטול חל עד 14 יום ממועד ההרשמה: דמי ביטול בהתאם לחוק

הגנת הצרכן. הודעה על ביטול עסקה עד 14 יום ממועד ביצוע העסקה, או מיום

קבלת מסמך אישור עסקה תתאפשר בתנאים הבאים:

1. ככל שהביטול נובע עקב אי התאמה בין השירות לבין הפרטים שנמסרו לצרכן,

או עקב אי אספקת השירות במועד או עקב כל הפרה אחרת של החוזה בין

העוסק לצרכן – החברה לא תגבה דמי ביטול מהצרכן. תוך 14 יום ממועד קבלת

הודעת הביטול ע"י הצרכן, החברה תשיב לצרכן את החלק שילם לחברה.

2. ככל שהביטול נובע מסיבות אחרות, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר

שילם לחברה תוך 14 יום ממועד קבלת הודעת הביטול, ותנכה מסכום זה דמי

ביטול בסך 5% מסך התמורה או 100 ש"ח (לפי הנמוך מביניהם).

3. מדיניות הביטול לגבי מזמין כהגדרתו בסעיף 14ג לחוק תהיה בהתאם

לסעיף זה.

בכל מקרה – החברה תמסור לצרכן אסמכתא על ביטול החיוב.

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א) החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב) זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא יינתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה / חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

תנאי תשלום

טיול קבוצתי הינו טיול שפרטיו המלאים פורסמו מראש והלקוח בוחר להרשם אליו כפי שפורסם, גם אם הלקוח בוחר לקחת חלק רק בחלק מהטיול. בטיול מסוג טיול קבוצתי תשלום מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. במקרה של הצטרפות לטיול קבוצתי פחות מ 60 יום לפני מועד היציאה מהארץ, תשלום מלוא עלות הטיול במועד ההרשמה.

טיול בהתאמה אישית הינו טיול שנבנה לבקשת הלקוח או קבוצת לקוחות, גם אם אלו יוצגו על ידי נציג אחד של אותה קבוצה. בטיול מסוג טיול בהתאמה אישית תשלום מקדמה על סך 30% מסכום המחיר הכולל של הטיול והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. במידה ומועד המקדמה הינו פחות מ 60 יום לפני מועד היציאה מישראל תשלום מקדמה על סך 60% מסך מחיר הטיול והיתרה תשלום לא יאוחר משבוע לפני מועד היציאה מישראל.

ביצוע התשלום באמצעות העברה בנקאית / כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער המחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו.

בריאות וחסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים ולדאוג לשאת את התרופות הללו, במהלך טיסות, בתיק היד.

חשוב לנו שתדעו

כאשר אנחנו מתאמים לכם ביקורים, המקום שלכם נשמר אצל הספק בזכות השם הטוב שלנו, והעובדה שהספק סומך עלינו. לפי זה הוא מתכנן את הפעילות אצלו. אנא זכרו שזו פרנסתו. אנחנו מבקשים לכבד את ספקינו, את זמנם, ואת הנכונות בה הם מארחים את לקוחותינו. השם הטוב שלנו מאפשר לנו לתת שירות מקצועי לכלל לקוחותינו, בין היתר ביקור במקומות מיוחדים, על סמך בקשה שלנו בלבד. נכון, כולנו בני אדם, ולפעמים קורות תקלות. עם זאת, באירופה, איחורים, אי הגעה, לבוש בלתי הולם, עישון, התנהגות קולנית וכיוצ"ב מתפרשים כחוסר נימוס קיצוני, וכחוסר התחשבות בזולת. לצערנו התנהגות בלתי הולמת פוגעת לא רק בספק ובלקוחותיו האחרים ובפרנסתו, אלא גם בשם הטוב שלנו, ומקשה עלינו לתת שירות ללקוחות הבאים שלנו, ולפיכך פגיעה בפרנסתנו. לאור מקרים של התנהגות שאינה הולמת, קבענו את המדיניות הבאה:

כללי לבוש והתנהגות נאותה

יש לשים לב שבמסעדות, יקבים ומקומות נוספים עלול להתקיים קוד לבוש שלא יאפשר כניסה אליהם ללא לבוש מתאים: נעליים סגורות ובגדים אלגנטיים בהתאם לאופי המסעדה או היקב. יש להקפיד על הנוהג המקומי ולכבד אותו. יקבים, מסעדות וספקים נוספים עלולים לא לקבל מבקרים שלא יעמדו בכללי הנימוס וההתנהגות הנאותים. במקרה כזה התשלום לא יוחזר ללקוחות. במקרה של נזק שיגרם לרכוש בבתי המלון, המסעדות או במקומות אחרים, תחוייבו בעלות הנדרשת בהתאם לחומרת הנזק.

במקרה של איחור לביקור ביקב או לכל פעילות אחרת, של למעלה מ 15 דקות, שלא תואם ואושר מולנו מראש, לא ניתן יהיה להבטיח את קיומה של הפעילות או הביקור והתשלום לא יוחזר.

במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות להזמנה למסעדה, אשר לא קבל מראש את אישורנו או את אישור המסעדה, לא ניתן יהיה להבטיח את שמירתו של השולחן ובנוסף ייתכן חיוב של עד 50 אירו לאדם בגין אי ההגעה, בהתאם לנהלי המסעדה.

בכל מקרה של איחור על הלקוח לעדכן בהקדם האפשרי מראש והחברה תבדוק באם ניתן לאפשר את הפעילות למרות האיחור. למען הסר ספק, החברה לא מתחייבת שניתן יהיה לאפשר ביקור או שמירת שולחן וכן הלאה במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות, מכל סיבה שהיא.



תודה!

058-733-8227 

www.vinspiration.co.il 

vin@vinspiration.wine 

VINSPIRATION 
WINE · FOOD · CULTURE